

Årsrapport fra turneringskomiteen 2020

Turneringskomiteen fungerer på den måte at admirasjonen og leder av komiteen tar seg av alle praktiske oppgaver før turneringen, som påmelding, oppsett av startliste, utskrift av scorekort, premiering mv. På enkelte helgeturneringer var det turneringskomiteens medlemmer som satt i sekretariatet.

Salten golfklubb ble for sesongen 2020 tildelt NM for juniorer. Pga av Covid 19 ble denne turneringen utsatt, og er satt opp til gjennomføring i august 2021. Forutsetningene er de samme, som betyr at klubben vil trenge hjelp ifm gjennomføringen. Vi kommer tilbake til dette.

På tross av Covid – 19 ble det gjennomført en solid sesong med turneringer. Vi har satt rekord i antall turneringer, deltagere og snitt per turnering. Totalt har det blitt arrangert 37 turneringer (31 i 2019) her har det totalt deltatt 1409 spillere (981 i 2019), og snittet blir da på 38,08 per turnering (32,7 i 2019)

Det er klart at turneringer som Svenn`s (112 spillere) Nord Asphalt (94 spillere) Inventum (84 spillere) og Martin Sivertsens minneturnering (94 spillere) drar opp snittet. Men også regionstouren med 73 spillere, og mange deltagere fra andre klubber er også viktig. I 2021 skal klubben også arrangere NNM, som vil bidra til stor aktivitet.

Turneringer en viktig del av klubbens miljø, som gjør at man blir kjent med nye spillere, de skaper sportslige utfordringer og utviklingsmuligheter for spillere på alle nivåer.

Det har derfor vært lagt vekt på et turneringsoppsett som gir tilbud til alle. Av turneringene er 30 slagturneringer, hvorav fire er uten hcp. De resterende er ulike partturneringer.

Turneringene har blitt delt ut til sponsorer, slik at de får en mulighet til ekstra profilering.

Klubbmestere for 2020 ble:

Herre: Torstein Mentzoni

Dame/dame senior: Heather Hebbert

Herre senior: Jens Kristian Hansen

Junior: Fredrik Mentzoni

Stableford: Dennis Staurvik

Vi gratulerer!

Turneringskomiteen vil også i år takke alle som har bidratt med frivillig innsats i turneringer, og en stor takk til våre greenkeepere, som også i 2020 gjorde en fabelaktig innsats med å sette banen i utmerket stand til alle turneringer. En spesiell takk til våre sponsorer som har stilt opp med premier, og bidratt til flotte arrangementer!

Jørn Jenssen- Tvervik

Turneringskomite

